Ta bà quả mãn, một đời xuất gia làm Sa môn Thích tử, suốt đời phụng sự phật
pháp, hoằng pháp lợi sinh, hóa duyên ký tất, Ngài an nhiên trút hơi thở xả báo
thân, thể nhập Pháp thân vào ngày 17 tháng 09 năm 2022 (22/08/Nhâm Dần),
trụ thế 92 xuân, và ngày 27 tháng 09 năm 2022 (02/09/Nhâm Dần) chính thức
cử hành nghi lễ di quan trà tỳ tại Nhà hỏa táng Barrow, Cumbria, một hạt phi đô
thị ở Tây Bắc của Vương quốc Anh.

Những Tác Phẩm Của Đại Sư Kelsang Gyatso